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Beslut

Godkändes av institutionsstyrelsen

Förkunskapskrav och andra villkor för tillträde till kursen

För tillträde till kursen krävs godkänd resultat i Antikens kultur och samhällsliv, kandidatkurs, GN, 30 hp,
eller motsvarande samt särskild behörighet: något av följande språk: tyska, franska, nygrekiska, italienska
eller turkiska som lägst C-språk B/steg 3, eller som B-språk A/steg 3. Betyget skall vara lägst Godkänd/3.
Engelska B.
Särskild behörighet har också den som genom svensk eller utländsk utbildning, praktisk erfarenhet eller på
grund av någon annan omständighet har förutsättningar att tillgodogöra sig utbildningen.

Kursens uppläggning

Provkod Benämning Högskolepoäng
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Kursens innehåll

Kursen ger teoretisk undervisning och praktisk handledning i arkeologiskt fältarbete som utgrävning,
ytinventering, dokumentering av arkitektoniska lämningar. De arkeologiska lämningarna ses därvid dels som
en källa till kunskap om de antika samhällena i medelhavsvärlden, dels som en viktig del av det europeiska
kulturarvet. Kursen består av två delar, introduktion vid Stockholms universitet till fältarkeologiska metoder
med speciell inriktning på förhållandena i medelhavsvärlden samt praktik i samarbete med ett pågående
fältprojekt i Grekland, Italien eller Turkiet.

Förväntade studieresultat

Efter genomgången kurs förväntas studenten ha grundläggande kunskaper om hur man lägger upp ett
fältarkeologiskt projekt i medelhavsvärlden, hur man tar hand om olika fyndkategorier och hur dessa fynd
studerade i kontext kan bidra till större förståelse av de antika samhällena.

Undervisning

Undervisning sker i form av föreläsningar, seminarier, och handledd fältarkeologisk praktik. Därutöver ingår
studiebesök i museer och på forskningsinstitutioner.

Kunskapskontroll och examination

a. Kursen examineras genom muntliga och skriftliga uppgifter samt genom obligatorisk närvaro.

b. Betygsättning för kursen sker enligt en sjugradig målrelaterad betygskala:
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A = Utmärkt
B = Mycket bra
C = Bra
D = Tillfredställande
E = Tillräcklig
Fx = Otillräcklig
F = Helt otillräcklig

c. Kursens betygskriterier delas ut vid kursstart. Examinator utses av ämnesföreståndaren.

d. För att få slutbetyg på kursen krävs lägst betyget E.

e. Vid underkännande gäller att studerande som fått betyget Fx eller F på ett prov har rätt att genomgå fyra
ytterligare prov så länge kursen ges för att uppnå lägst betyget E. Studerande som har fått lägst betyget E på
prov har inte rätt att genomgå förnyat prov för högre betyg.

Studerande som fått betyget Fx eller F på prov två gånger av en och samma examinator har rätt att få en
annan examinator utsedd för att bestämma betyg på provet, om inte särskilda skäl talar emot det. Framställan
härom skall göras till institutionsstyrelsen.

Övergångsbestämmelser

När kursen inte längre ges eller när kursinnehållet väsentligen ändrats har studenten rätt att en gång per termin
under en treterminsperiod examineras enligt denna kursplan. Emellertid gäller fortfarande begränsningarna
enligt 21e ovan. För överensstämmelser med det tidigare kurssystemet hänvisas till institutionens
studievägledare/studierektor eller motsvarande.

Begränsningar

Antalet studieplatser är begränsat. Studieplats i kursens praktikdel kan endast garanteras under den termin
kursen ges. Kursen får inte tillgodoräknas i examen samtidigt med sådan inom eller utom landet
genomgången och godkänd kurs, vars innehåll helt eller delvis överensstämmer med innehållet i kursen.

Kurslitteratur

Bowkett, L., Hill, D.S. & Wardle, K.A., Classical Archaeology in the field: approaches (Classical World
series), Bristol Classical Press, London 2005, 138 s.

Alcock, S. & Osborne, R. (utg.), Classical archaeology (Blackwell Studies in Global Archaeology),
Blackwell Publ., Oxford 2007, 464 s.

Banning, E. B., Archaeological Survey, Springer, New York 2002, 296 s.

Laurence, R., Roman Pompeii: space and society, Routledge, London, rev. ed. 2007, 216 s. 

Hamilakis, Y., The nation and its ruins: antiquity, archaeology and national imagination in Greece, Oxford
University Press 2007, 352 s.

Chamberlain, A.T., Human remains (Interpreting the Past Series), London: British Museum Press 1994, 64 s.

*Rice, P. M., Pottery analysis: a sourcebook, Chicago University Press 1987.

*Chamberlain, A.T., Demography in Archaeology (Cambridge Manuals in 	Archaeology), Cambridge
University Press 2006.

* Kotiabopoulou et al., Zooarchaeology in Greece: Recent Advances (British School of Athens Studies, 9),
Athens 2003.

* Rekommenderad läsning

Övrig litteratur enligt lärarnas anvisningar
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